
RESTAURANTE TURANI 
CNPJ: 07.429 _96/0001-00 R. F. TURANI E CIA LTDA 
AVENIDA BRACAL, 1971 CENTRO - CASCAVEL - PR 
85816-290 Fone: (45)3038-1898 I.E 903.52256-90 

DOC , , IFNTO AU) ILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA 

# C od Descriçâo Cltd Un VI UM. VI Total 
001 	ALMOCO KG (0 , 416 ) 

1 	 UND X 22,46 	 22,46 
002 7896813600239 AGUA S GAS CRYSTAL AZUL 

1 	 UNO x 4,00 	 4,00 

QTD. TOTAL DE ITENS 	 002 
VALOR TOTAL R$ 	 26,46 

A 
,"MA DE PAGAMENTO 	 Valor Pago 

flelf0 	 26.46 
Consulte pela Chave de Acesso em 

http . //www.fazenda_pr.gov.brinfce/consuil. ,  
4123 0307 4292 9600 0100 6500 1000 1028 1811 5332 9460 

CONSUMIDOR CNPJ: 
78.121 936/0001-69 

PREFEITURA DE 3 BARRAS 
ICI 

NFC-e n° 000102818 
Serie 001 

22/0312023 12:43:34 
Protocclo de Autorização: 

14 .230409762484 
Data de Autorização 2210312023 

12:42:20 

(8,43%) - (Lei Federal 12.741 /2012) - Fonte IBPT 
PROCON/PR - www.pr.gov.br/proconpr  - 0800.41.1512 
Alameda Cabral. 184 Centro, Curitiba/PR - CEP 80410-210 

Fone/Fax(41) 3219-7400 1 

Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12.741/12): R$ 2,23 
Hexata Sistemas - (46) 3306-0520 

RESTAURANTE TURANI 
CNPJ: 07.429.296/0001-00 R. F. TURANI E CIA LTDA 
AVENIDA BRASIL, 1971 CENTRO - CASCAVEL - PR 
85816-290 Fone: (45)3038-1898 1. E.: 903.52256-90 

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL. DE CONSUMIDOR ELETRONICA 

# Cód Descrição Qtd Un VI Unit. VI Total 
001 000K ALMOCO KG (0,464) 

1 	 UNO X 25,05 	 25 , 05 
002 0009 SUCO NATURAL DE LARANJA 

1 	 UND X 8,00 	 8,00 
CITO. TOTAL DE ITENS 	 002 
VALOR TOTAL R$ 	

61:t2 	
33,05 

FORMA DE PAGAMENTO 	 Valor Pago 
Dinheiro 	 33,05 

Consulte pela Chave de Acesso em 
http //wvvw fazenda prgov.brinfce/consulta 

4123 0307 4292 9600 0100 6500 1000 1028 1919 4702 0650 

CONSUMIDOR CNPJ. 
78.121.936/00E1-69 

PREFEITURA DE 3 BARRAS 

NFC-e n°000102819 
Série 001 

22/03/2023 12:46:19 
Protocolo de Autorização. 

141230409763484 
Data de Autorização 22103 2023 

12.44:06 

(8,11%) - (Lei Federal 12.741 /2012) - Fonte IBPT 
PROCON/PR www.pr  gov.br/proconpr  - 0800.41.1512 
Alameda Cabral, 184 Centro, Curitiba/PR - CEP 80410— I (J 

Fone/Fax(41) 3219-7400 / 
Tributos Totais Incidentes(lei Federal 12.741/12): R$ 2,88 

Hexata Sistemas - (45) 3306-0620 

RESTAURANTE TURANI 
CNPJ: 07,429.296/0001-00 R F TURANI E CIA LTDA 
AVENIDA BRASIL, 1971 CENTRO - CASCAVEL - PR 
85816-290 Fone: (45)3038-1898 I.E.' 903 52256-90 

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA 

# Cód Descrição Qtd Un VI Unit. VI Total 
001 000K ALmoco KG (0,444) 

1 	 UNO X 23,97 	 23,97 
002 /896813600246 AGUA COM GAS CRYSTAL AZUL 

1 	 UND X 5,00 	 5,00 
QTD. TOTAL DE ITENS 	 002 
VALOR TOTAL R$ 	 28,137 
IrCi!t MA DE PAGAMENTO .L D 2 ) 	 Valor Pago 
Dinheiro 	 28,97 

Consulte pela Chave de Acesso em 
http //www.fazenda.pr  gov brinfee/consulta 

4123 0307 4292 9600 0100 r;' , : 	1028 1715 8897 3870 

CONSUMIDOR CNP.): 
78.121.936/0001-68 

PREFEITURA DE 3 BARRAS 

NFC-e n° 000102817 
Série 001 

22/03/2023 12.42.44 
Protocolo de Autor izaçao: 

141230409747200 
Data Se Auto, izaçao 22/03/2023 

12:41.30 

(9,04%) - (Lei Federal 12.741 /2012) - Fonte IBPT 
PROCON/PR - www prgov.briproconpr - 0800.41.1512 
Alameda Cabral. 184 Centro, Curitiba/PR - CEP 80410-210 

Fone/Fax(41) 3219-7400 1 
"Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12741/12), R$ 2 52 

Hexata Sistemas - (45) 3306-0520 


	Page 1

